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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Sądy Pana prawdziwe, wszystkie razem słuszne.
Cenniejsze nad złoto, nad złoto najczystsze,
słodsze od miodu płynącego z plastra.” (Ps 19, 10b-11)

Jezus może odbudować świątynię, którą jest Twoje serce, niezależnie od tego,
w jakim stopniu ją zniszczyłeś. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Dzisiaj mija rok od podpisania  Apelu z Rzymu dotyczącego sztucznej
inteligencji. Pragę, aby ludzie dobrej woli zawsze działali razem w pro-
mocji dobra wspólnego, w ochronie najsłabszych i we wspólnym rozwoju
algoretyki.”  „W  przypadku  chorób  rzadkich  bardziej  niż  kiedykolwiek

waż-na jest sieć solidarności między członkami rodzin. Zachęcam do podejmowania
ini-cjatyw  wspierających  badania  naukowe  i  leczenie,  a  także  wyrażam  swoją
bliskość z chorymi, zwłaszcza dziećmi, i ich rodzinami.” (28.02) „Wszyscy jesteśmy
specjalis-tami w krzyżowaniu innych, by wybawiać samych siebie. Natomiast Jezus
daje się przybić, by nas nauczyć nieprzerzucania zła na innych.” (1.03) „W centrum
spowie-dzi  jest  Jezus,  który na nas czeka, słucha nas i  nam przebacza.”  (2.03)
„Nigdy nie odważylibyśmy się wierzyć w Boga, który kocha człowieka, gdybyśmy nie
poznali Jezusa. Któryż Bóg jest gotowy umrzeć za ludzi? Któryż Bóg kocha zawsze
i cierpliwie, nie oczekując odwzajemnienia miłości?” (3.03) „Wielki Post jest czasem,
aby uwierzyć, czyli przyjąć Boga do naszego życia i pozwolić mu, aby  zamieszkał
pośród nas (J 14, 23).” „Jutro udam się do Iraku z trzydniową pielgrzymką. Od
dłuższego czasu pragnąłem spotkać się z tym ludem, który tyle wycierpiał. Proszę
was  byście  towarzyszyli  mi  modlitwą w tej  podróży  apostolskiej,  aby przebiegła
w jak najlepszy sposób i przyniosła oczekiwane owoce.” (4.03) „Przybywam jako
pokutnik, proszący o przebaczenie Niebios i braci za tak wiele zniszczenia i okrucień-
stwa;  jako  pielgrzym  pokoju,  w  imię  Chrystusa,  Księcia  Pokoju.  Jakże  wiele
modliliśmy się w tych latach o pokój w #Iraku! Bóg zawsze wysłuchuje! Do nas
należy  podążanie  Jego  drogami”  (5.03)  „Pokój  nie  potrzebuje  zwycięzców  ani
zwyciężonych, ale braci i sióstr którzy, niezależnie od ran przeszłości, podążają od
konfliktu  do  jedności.  Prośmy  o  to  w  modlitwie  dla  całego  Bliskiego  Wschodu,
a szczególnie dla umęczonej Syrii.” (6.03)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  Trzecią  Niedzielę  Wielkiego  Postu,  prosimy  Boga  Ojca  o  przyjęcie

naszego  „pokornego  przyznania  się  do  przewinień”  i  by  podźwignął  nas
„w swoim miłosierdziu”.

2. W środę rozpoczyna się  coroczna główna dziewięciodniowa nowenna do św.
Józefa przed jego uroczystością,  którą obchodzimy 19 marca.  Zachęcamy do
wspólnej modlitwy przed rozpoczęciem wieczornych Mszy św. z pomocą tekstu,
który w całości mamy w „Oblubieńcu”.

3. Spotkanie  dla  kandydatów  do  bierzmowania  z  klas  ósmych  i  pierwszych
odbędzie się w środę o 19:00. Rozpoczynamy w kościele.

4. Rekolekcje parafialne będziemy przeżywać od przyszłej niedzieli tj. 14 do środy
17 marca. Poprowadzi je dla nas historyk, ks. dr Paweł Kostrzewski.

5. Zapraszamy  do  udziału  w  nabożeństwie  Drogi  Krzyżowej,  które  odprawiamy
w  każdy  piątek  o  16:30  dla  dzieci,  a  o  17:15  dla  młodzieży  i  dorosłych.
Nabożeństwo Gorzkich Żali – w niedziele Wielkiego Postu o 16:30. 

6. Polecamy najnowszy numer Niedzieli, a szczególnie artykuł „Kobiety Watykanu”
oraz „Zaszczytne dary dla obrońcy wiary” o tym co otrzymał Król Jan III Sobieski
od Papieża Innocentego XI po uratowaniu przez Króla Polski Europy.

7. W „Oblubieńcu” znajdziemy też katechezę Ojca Świętego Franciszka o modlitwie
z Biblią w rękach.

8. Ogłoszenie grupy członków Akcji Katolickiej: „Dla dzieci będących pod opieką
fundacji  Mary's Meals złożono w tym tygodniu 852 zł (w sumie już 1841 zł).
Dzięki  naszym  ofiarom  już  24  dzieci  uzyska  pełne  całoroczne  wyżywienie.
Dziękujemy i prosimy o dalsze ofiary.”

9. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali materialny dar serca. Na
bieżące  potrzeby  parafialne  Józefa  Kluczniak,  Justyna  Popczyk  i  anonimowy
ofiarodawca  przekazali  700  zł,  a  na  potrzeby  kościoła  Wiesław Chrzanowski
i dwóch anonimowych darczyńców – 350 zł. Nadal bardzo prosimy o pomoc w
zapłaceniu zaległości za prace brukarskie na cmentarzu i remontowe na plebanii.

10. Przyszły  już  pierwsze  egzemplarze  książki  „Konsekracja  świętemu  Józefowi”,
z  którą  w  ręce  można  przejść  trzydziestodniowy  program  zawierzenia  się
Opiekunowi. Polecamy i zachęcamy do zapisywania się chętnych do zakupienia
tej pozycji.

11. Możemy też skorzystać z rekolekcji internetowych – „31-dniowego nabożeństwa
ze św. Józefem” opracowanego przez bł. Bartola Longo, założyciela sanktuarium
w Pompejach i autora nowenny pompejańskiej. Więcej informacji znajdziemy na
stronie: www.jozef.krolowa.pl lub fb.com/RokJozefa

12. We wtorek odszedł do Ojca śp. Stanisław Bogus z ul. Długiej, l. 82. Wieczny
odpoczynek racz mu dać, Panie.

http://www.jozef.krolowa.pl/


Modląc się tekstem biblijnym
czerpmy z niego jak najwięcej

Katecheza Papieża Franciszka z serii o modlitwie
27.01.2021

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
Dzisiaj  chciałbym  skoncentrować  się  na  modlitwie,

którą  możemy  podjąć  wycho-dząc  od  fragmentu  Biblii.
Słowa Pisma świętego nie zostały napisane po to, aby były uwięzione na papirusie,
pergaminie czy  papierze,  ale  po to,  aby zostały przyjęte  przez  osobę,  która się
modli,  żeby  wzrastały  w  jej  sercu.  Słowo  Boże  zmierza  do  serca.  Katechizm
stwierdza:  „Czytaniu  Pisma świętego  powinna  towarzyszyć  modlitwa  –  Biblii  nie
można  czytać  jak  powieść  -  czytaniu  Pisma  świętego  powinna  towarzyszyć
modlitwa, by nawiązywała się rozmowa między Bogiem a człowiekiem” (n. 2653). W
ten  sposób  niesie  ciebie  modlitwa,  by  lektura  stawała  się  dialogiem
z Bogiem. Ten werset Biblii został napisany również dla mnie, wiele wieków temu,
aby przynieść mi słowo Boga. Został napisany dla każdegoz nas. To doświadczenie
przydarza  się  wszystkim  wierzącym:  fragment  Pisma  świętego,  który  słyszałem
wiele  razy  wcześniej,  nagle  pewnego  dnia  przemawia  do  mnie  i  rozjaśnia
przeżywaną przeze mnie sytuację. Ale trzeba, abym tego dnia był tam, na spotkaniu
z tym Słowem, był tam słuchając Słowa. Każdego dnia Bóg przechodzi i zasiewa
ziarno w glebie naszego życia. Nie wiemy, czy dziś znajdzie glebę jałową, ciernie,
czy też glebę żyzną, która sprawi, że to ziarno wyrośnie (por. Mk 4, 3-9). Zależy to
od nas, od naszej modlitwy, od otwartego serca, z jakim podchodzimy do Pisma
świętego,  aby  stało  się  ono  dla  nas  żywym  Słowem  Boga.  Bóg  nieustannie
przechodzi  obok  za  pomocą  Pisma  świętego.  Powtórzę  to,  co  powiedziałem
w minioną niedzielę, a o czym mówił św. Augustyn: „Boję się, że Jezus przejdzie.
Czego się boisz?, że Go nie rozpoznam, że nie dostrzegę, iż to jest Pan”.

Poprzez  modlitwę  dokonuje  się  jakby  nowe wcielenie  Słowa.  A  my jesteśmy
„przybytkami”, w których słowa Boga chcą być ugoszczone i strzeżone, aby mogły
nawiedzić świat. Dlatego musimy podchodzić do Biblii bez ukrytych intencji, bez jej
instrumentalizowania. Człowiek wierzący nie szuka w Piśmie świętym oparcia dla
własnej wizji filozoficznej czy moralnej, ale ma nadzieję na spotkanie; wie, że te
słowa zostały napisane w Duchu Świętym, a zatem w tym samym Duchu należy je
przyjąć  i  rozumieć,  aby  mogło  dojść  do  spotkania.  Irytuje  mnie,  gdy  słyszę
chrześcijan recytujących wersety biblijne jak papugi: „Pan mówi tak a tak”. „Ale czy
czytając ten werset  spotkałeś się  z Panem?”.  To nie tylko problem pamięci,  ale
pamięci serca, tej, która otwiera cię na spotkanie z Panem, a to słowo, ten werset
prowadzi cię do spotkania z Panem.

Dlatego czytamy Pismo święte  tak,  aby ono „nas odczytywało”.  A łaską  jest
możliwość rozpoznania siebie w tej czy innej postaci, w tej czy innej sytuacji. Biblia
nie jest napisana dla jakiejś nieokreślonej ludzkości, ale dla nas, dla mnie i ciebie,
dla mężczyzn i kobiet z krwi i ciała, mężczyzn i kobiet posiadających imię i nazwisko,



tak  jak  ja  i  ty.  Jest  to  Słowo  Boga,  przeniknięte  Duchem Świętym,  a  gdy jest
przyjmowane z otwartym sercem, nigdy nie pozostawia rzeczy takimi, jakimi były
wcześniej. Nigdy. Zmienia coś, to jest łaska, moc Słowa Bożego.

Tradycja chrześcijańska jest bogata w doświadczenia i refleksje na temat modli-
twy z Pismem świętym. Utrwaliła się zwłaszcza metoda „lectio divina”,  zrodzona
w środowisku monastycznym, a obecnie praktykowana również przez chrześcijan,
którzy uczęszczają do parafii. Chodzi przede wszystkim o to, aby uważnie czytać
fragment biblijny, co więcej, powiedziałbym z „posłuszeństwem” wobec tekstu, aby
zrozumieć, co on oznacza sam w sobie. Następnie wchodzi się w dialog z Pismem
świętym, tak że słowa te stają się motywem rozważania i modlitwy: stale trzymając
się  tekstu,  zaczynam  zadawać  sobie  pytanie,  co  on  „mówi  do  mnie”.  Jest  to
delikatny  krok:  nie  możemy  popaść  w  interpretacje  subiektywne,  ale  musimy
włączyć się w żywy nurt Tradycji, która jednoczy każdego z nas z Pismem świętym.
Ostatnim  etapem lectio  divina jest  kontemplacja.  Tutaj  słowa  i  myśli  ustępują
miejsca  miłości,  jak  między  osobami  zakochanymi,  którym  czasem  wystarcza
patrzenie na siebie w milczeniu. Tekst biblijny pozostaje, ale jak zwierciadło, jak
ikona, którą trzeba kontemplować. W ten sposób osiąga się dialog.

Poprzez modlitwę Słowo Boże zamieszkuje w nas, a my w nim. Słowo inspiruje
dobre intencje i  podtrzymuje  działanie;  daje  nam siłę  i  pogodę ducha,  i  nawet
wtedy,  gdy  stawia  nas  w  obliczu  kryzysu,  obdarza  nas  pokojem.  W  dniach
okropnych i kłopotliwych zapewnia sercu odrobinę zaufania i miłości, która chroni je
przed atakami złego.

W  ten  sposób  Słowo  Boże  staje  się  ciałem  –
pozwalam sobie użyć tego wyrażenia: staje się ciałem -
w tych, którzy przyjmują je na modlitwie. W niektórych
starożytnych  tekstach  pojawia  się  intuicja,  że
chrześcijanie tak bardzo utożsamiają się ze Słowem, iż
nawet gdyby spalono wszystkie Biblie świata, to i  tak
można by ocalić „replikę” tego Słowa, poprzez ślad jaki
zostawiło  ono  w  życiu  świętych.  To  bardzo  piękne
wyrażenie.

Życie  chrześcijańskie  jest  dziełem,  jednocześnie,
posłuszeństwa  i  twórczości.  Dobry  chrześcijanin
powinien być posłuszny, ale powinien być także twórczy
– posłuszny, ponieważ słucha Słowa Bożego, twórczy,
ponieważ ma w swym wnętrzu Ducha Świętego, który pobudza go do kreatywności,
do jej rozwijania. Jezus mówi o tym na końcu jednej ze swoich mów wygłaszanych
w przypowieściach, porównując w następujący sposób: „każdy uczony w Piśmie,
który stał się uczniem królestwa niebieskiego, podobny jest do ojca rodziny, który
ze swego skarbca - serca - wydobywa rzeczy nowe i  stare” (Mt 13, 52). Pismo
święte jest niewyczerpalnym skarbem. Niech Pan sprawi, abyśmy coraz więcej  z
niego czerpali poprzez modlitwę. Dziękuję.

Franciszek



Nowenna do św. Józefa
główny termin: 10-18 marca każdego roku

Nowenna  do  św.  Józefa  trwa  dziewięć  kolejnych  dni,
podczas  których  odmawiamy  przypisane  na  każdy  dzień
poniższe modlitwy.

SCHEMAT CODZIENNEJ MODLITWY:
O chwalebny święty Józefie,  przybrany ojcze Pana

naszego  Jezusa  Chrystusa  i  przeczysty  Oblubieńcze
Niepokalanej  Dziewicy  Maryi,  oto  ja,  niegodny  Twój  czciciel,  oddaję  się  Tobie  w
opiekę  i  obieram  sobie  Ciebie  za  mego  szczególnego  patrona,  opiekuna,
wspomożyciela i orędownika u Boga. Wyjednaj mi łaskę dobrego życia i szczęśliwej
śmierci wraz z dobrodziejstwem, o które dzisiaj proszę Cię w tej nowennie w sposób
szczególny (tu wymienić intencję).

W TYM MIEJSCU ODMAWIAMY MODLITWĘ PODANĄ PONIŻEJ
PRZEZNACZONĄ NA  KONKRETNY DZIEŃ NOWENNY,

A PO NIEJ:
Do Ciebie, święty Józefie, uciekamy się w naszej niedoli. Wezwawszy pomocy

Twej Najświętszej Oblubienicy, z ufnością również błagamy o Twoją opiekę. Przez
miłość, która Cię łączyła z Niepokalaną Dziewicą, Bogarodzicą, i przez ojcowską Twą
troskliwość, którą otaczałeś Dziecię  Jezus,  pokornie błagamy: wejrzyj  łaskawie na
dziedzictwo,  które  Jezus  Chrystus  nabył  krwią  swoją,  i  swoim  potężnym
wstawiennictwem dopomóż nam w naszych potrzebach.

Opatrznościowy stróżu Bożej Rodziny, czuwaj nad wybranym potomstwem Jezusa
Chrystusa. Oddal od nas, ukochany ojcze, wszelką zarazę błędów i zepsucia. Potężny
nasz wybawco, przybądź nam łaskawie z niebiańską pomocą w tej walce z mocami
ciemności,  a  jak  niegdyś  uratowałeś  Dziecię  Jezus  z  niebezpieczeństwa,  które
zagrażało Jego życiu, tak teraz broń świętego Kościoła Bożego od wrogich zasadzek i
od wszelkiej przeciwności.

Otaczaj każdego z nas nieustanną opieką, abyśmy za Twoim przykładem i Twoją
pomocą  wsparci  mogli  żyć  świątobliwie,  umrzeć  pobożnie  i  osiągnąć  wieczną
szczęśliwość w niebie. Amen.

NA KONIEC KAŻDEGO DNIA ODMAWIAMY LITANIĘ DO ŚW. JÓZEFA
(dostępna w każdej książeczce do nabożeństwa)

MODLITWY NA KAŻDY DZIEŃ NOWENNY:
DZIEŃ PIERWSZY

Potężny Patriarcho, jak w Starym Testamencie Józef,  syn Jakuba, z woli  Bożej
został rządcą w Egipcie dla ratowania ludzi od śmierci, tak w Nowym Testamencie Ty
zostałeś  panem  i  zarządcą  tych  skarbów,  które  nam  są  potrzebne  do  życia
nadprzyrodzonego. Z wielką przeto czcią i ufnością pragniemy zwracać się do Ciebie
we wszystkich naszych potrzebach tak doczesnych, jak i duchowych, pewni że Twój
Syn, który zawsze był Ci posłuszny na ziemi, wysłucha Cię także w niebie.



DZIEŃ DRUGI
Chwalebny święty Józefie, Ojciec Niebieski nie wahał się oddać Tobie w opiekę

Jednorodzonego  Syna  swojego.  Przyjąłeś  Go  z  miłością,  żywiłeś,  piastowałeś  i
strzegłeś z ojcowską pieczołowitością. Garniemy się do Ciebie z dziecięcą ufnością i
prosimy, abyś po ojcowsku wysłuchał naszych próśb, które do Ciebie  zanosimy, i
chronił nas od wszelkiego zła.

DZIEŃ TRZECI
Święty Józefie, Twoja wyjątkowa godność, prawość i chwała mają swoje źródło w

Chrystusie, z którym na co dzień przebywałeś, z którym rozmawiałeś i pracowałeś.
Dopomóż  nam,  święty  nasz  Opiekunie,  abyśmy  również  potrafili  na  co  dzień  z
Chrystusem rozmawiać, pracować, przebywać, a w blaskach Jego obecności uświęcać
siebie i wszystkie zajęcia.

DZIEŃ CZWARTY
Józefie święty, pod opieką Twoją rósł chleb żywota z nieba dany. Tyś Go w ziarnie

pielęgnował,  by  nakarmił  ludzki  głód.  Uproś  nam  łaskę  odczuwania  głodu
eucharystycznego,  aby  Komunia  święta  była  dla  nas  źródłem pokoju  i  zadatkiem
chwalebnego zmartwychwstania.

DZIEŃ PIĄTY
Potężny nasz Patronie, zło z ogromną siłą wciska się w nasze życie, powodując

zamęt w sumieniu i całym życiu chrześcijańskim. Zarówno "marności światowe", jak i
"szatańskie najazdy" nie ustają w uwodzeniu do zła. Wspomagaj nas swoją potężną
opieką, abyśmy pomocą Twą wsparci mogli żyć pobożnie, święcie umierać i osiągnąć
szczęście wieczne.

DZIEŃ SZÓSTY
Głowo Najświętszej  Rodziny,  razem z  Najświętszą  Maryją  Panną i  Zbawicielem

jesteście niedościgłym wzorem życia rodzinnego i wszelkich cnót domowych. Uproś
naszym rodzinom łaskę wpatrywania się w Twoją Rodzinę Nazaretańską dla uczenia
się życia rodzinnego w pokoju i szczęściu.

DZIEŃ SIÓDMY
Święty Józefie, Kościół czci Ciebie jako swojego patrona, opiekuna i obrońcę, licząc

słusznie na potężną Twoją pomoc, ponieważ jako opiekun, ojciec i żywiciel Chrystusa
na  ziemi,  nadal  pozostałeś  opiekunem  Jego  Mistycznego  Ciała,  czyli  Kościoła.
Wypraszaj  przeto wszystkim członkom Kościoła  łaskę wierności  Chrystusowi,  Jego
Krzyżowi i Ewangelii.

DZIEŃ ÓSMY
Święty Józefie, potężny nasz Patronie, kiedyś Józef, syn Jakuba, z woli Bożej stal

się  przyczyną  błogosławieństwa  dla  umęczonego  Egiptu  i  krajów  pogranicznych.
Prosimy Cię usilnie, aby Twoja obecność, czczona w Polsce od stuleci, zaowocowała
w tych trudnych dniach błogosławieństwem Bożym dla nas i naszych sąsiadów.

DZIEŃ DZIEWIĄTY
Święty Józefie, Patronie dobrej śmierci, przy Twoim zgonie obecny był Zbawiciel i

Twoja  przeczysta  Oblubienica.  Uproś  nam tę  łaskę,  abyśmy mogli  odejść  z  tego
świata w obecności Jezusa i Jego Niepokalanej Matki.



INTENCJE MSZALNE
Niedziela   7.03 –    Trzecia Niedziela Wielkiego Postu  
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
8:45 † Henrykę Skędę od Lidii i Ireneusza Jaszczyków
10:00 † Helenę i Alojzego Bojanowskich oraz ich rodziców, Marka Ciofani, Marię, 

Marka i Jana Paturejów, Bożenę i Stanisława Lewandowskich
12:00 Za parafian
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Janinę (r.) i Józefa Kaletów
Poniedziałek 8.03
7:00 † Arkadiusza Rybaka od Firmy „Kaniewski”
18:00 O Boże błogosławieństwo dla kobiet
Wtorek     9.03  
7:00 † Ryszarda Matysiaka od uczestników pogrzebu
18:00 † Andrzeja Jajszczyka od żony z synem
Środa     10.03 – ROZPOCZĘCIE 9 – dniowej NOWENNY DO ŚWIĘTEGO JÓZEFA  
7:00 † Eugenię Soluch od uczestników pogrzebu
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii oraz za zarażonych, ich rodziny i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Marii, 

Karoliny, Agaty, Stefana i Wiesi
5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą 

wiarę w rodzinie
6.) † Andrzeja Marchwińskiego od Piotra i Katarzyny Musielów
7.) † Bronisławę Lamik od siostrzenicy Katarzyny z rodziną
8.) † Eugenię Dzieżę od córki Jadwigi
9.) † Feliksę, Piotra i Stanisława Piskorków, Mariana Rykałę, Jerzego 

Centkowskiego
10.) † Czesława Tomczyka od Bożeny Kały, Katarzyny i Przemysława Kuklów
11.) † Stanisława Bogusa od żony Krystyny
12.) † Ryszarda Dawidowicza od rodziny Pytlasów
13.) † Mariusza Kopkę od kolegów z pracy syna Tomasza
14.) † Ryszarda Matysiaka od brata Mieczysława z rodziną
15.) † Danutę Gajowczyk od siostry Marii z rodziną

Czwartek     11.03  
7:00 † Danutę Gajowczyk od uczestników pogrzebu
18:00 † Zofię i Wacława Adamików, Zofię i Władysława Adamików, Sabinę

i Zygmunta Raczyńskich
Piątek     12.03  
7:00 † za Krystyny
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 † Czesława Tomczyka od sąsiadów Aleksandry i Wojciecha Kopaczów z synem
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 



Sobota   13.03  
9:00 † Henrykę Skędę od Firmy „Aleksbud” S.C.
18:00 † Jadwigę, Jerzego i Leona Sygudów, Annę Gogol

Rozpoczęcie Parafialnych Rekolekcji Wielkopostnych

Niedziela   14.03 –    Czwarta Niedziela Wielkiego Postu  
7:30 † Janinę Lamik od synowej Barbary z rodziną
8:45 † Arkadiusza Rybaka od chrześnicy Małgosi
10:00 † Helenę (8 r.), Zbigniewa, Jacka, Juliannę i Franciszka Soluchów, 

Józefę i Stanisława Francików
12:00 Za parafian
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Andrzeja Biernackiego, Józefa, Władysławę, Jana i Waldemara 

Sołtysiaków, Wiesława Dłubaka

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i 17:00 (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

